
servisní smlouva

Číslo; 080301/JSK/1

Meííler-Toledo spol. s r.o.
Váhy, váhové systémy, lob. zoriadenia

Adresa
Telefon

Fax

Bulharská 61, 821 04 Bratislava 
07 / 43 42 74 96 
07 / 43 41 37 48-50 
07 / 43 33 71 90

smluvní STRANY: 

Objednatel;

Název:

Sídlo:

Město:

Zastupuje:

Ustav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Hudcova 56 a

Brno PSČ; 621 00

Doc. MVDr. Alfréd Hera, CSc.

Bankovní spojeni: ČNB Brno - mésto č.ú 31229-641/0710

IČO: 00019453 DIČ:

Poskytovatel:

Název;

Sídlo;

Město;

Zastupuje;

METTLER TOLEDO s.r.o.

Třebohostická 2283 

Praha 10

Ing. Josef Šmahlík 

Bankovní spojení: Bank Austria Creditanstalt,Revoluční 15, Praha 1 

IČO: 60463031 DIČ: 010-60463031

PSC: 10000

c.u 5146387001/2700

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí servisu:

PRÁVA A POVINNOSTI smluvních stran

A. Práva a povinnosti poskytovatele

Servisní povinnost
Povinnost poskytovat servis. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli servis na dále uvedená 
zařízení za podmínek stanovených v této smlouvě a po dobu trvání smluvního vztahu. Servisem se 
rozumějí plnění poskytovatele podle článku 3 této smlouvy.

Rozsah plnění. Tato smlouva se vztahuje pouze na přístroje a zařízení uvedené v příloze 1, která je 
součástí této smlouvy a musí být rovněž podepsána smluvními stranami.

Předmět plnění. Plněni poskytovatele spočívá v dále uvedených dvou typech plnění:

Bankové spojenie CREDITANSTALT Bratislava 
Číslo účtu 1320006/8080 

IČO 31354 211 
DIČ 31354 211/801

METTLER A TOLEDO

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



PLNĚNI TYPU A
spočívá v poskytnutí následujících služeb a výhod odběrateli;

A.1 Pravidelná servisní prohlídka, která se provádí periodicky dle doporučení dodavatele, zpravidla jednou 
za 12 měsíců. Při této prohlídce se provádí následující činnosti:

A. 1.1 vyčištění a seřízení zařízení

A. 1.2 přezkoušení základních funkcí

A. 1.3 kalibrace měřidla

A.1.4 vystavení kalibračního listu

A. 1.5 nastavení a seřízení výrobních parametrů

A.1.6 v případě nutnosti příprava na úřední ověření, zajištění úředního ověření

PLNĚNI TYPU B
Plnění typu B zahrnuje všechna plnění typu A.1 a dále je rozšiřuje o tato plnění a výhody:

• B.1 Oprava všech poruch vzniklých při běžném provozu a bránících řádnému užívání 
v souladu s návodem k použití.

• B.2 Všechny součástky a náhradní díly nutné k provedení oprav dle bodu B.1 a B.3

• B.3 Generální oprava

• B.4 Sleva ve výši 5% na všechny servisní činnosti prováděné poskytovatelem nad rámec 
této smlouvy

• B.5 Sleva ve výši 3% na všechny náhradní díly použité k opravám zařízení

Ceny za uvedené služby jsou zahrnuty v ročním servisním poplatku, pokud dále není uvedeno jinak.

Předmětem plnění poskytovatele není:
• přezkoušení pomocí závaží jiná než uvedená v této smlouvě

• výměna nebo oprava spotřebních součástí, např. inkoustových náplní, provozních krytů, papírových 
svitků

• oprava částí a součástek počítačů a počítačové sítě, které nebyly dodány poskytovatelem

• oprava poruchy a nedostatky počítačů a počítačové sítě způsobené instalacemi a operacemi 
prováděnými objednatelem

• odstraňování škod způsobených jednáním zaměstnanců objednatele nebo jednáním třetích osob, 
jakož i nedovolenými pokusy těchto osob o opravu nebo údržbu

• nekvalifikované manipulační a pomocné práce. Tyto práce jako např. přenášení těžkých předmětů, 
úklidové práce apod. je povinen zajistit objednatel. Servisní technik je povinen být vybaven 
standardním nářadím k prováděni servisních činností, které jsou předmětem plněni poskytovatele.

• poskytnuti speciálního nářadí, které s sebou servisní technik obvykle nevozí - např. vysokozdvižný 
vozík, ...

• služby vynucené důvody vyšší moci
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Servisní pracovní doba a reakční doba
Poskytovatel bude zajišťovat servis podle svého uvážení od 8:00 do 16.00 v pondělí až pátek s výjimkou 
dnů pracovního klidu, volna a státem uznaných svátků, ledaže by se strany písemně dohodly jinak.

Poskytovatel je povinen započít s odstraňováním závady nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy mu byla 
závada objednatelem oznámena. Doba, která připadá na dny pracovního volna, klidu, případně na státem 
uznané svátky se do této lhůty nezapočítává. Všechny nutné součástky budou obstarány co nejdříve.

5. Místo poskytování servisu. Servis bude poskytován zpravidla v provozovně objednatele. Podle 
povahy servisního zásahu a typu přístroje si poskytovatel vyhrazuje provedení servisního zásahu ve svém 
servisním středisku. Odvoz a dovoz zajistí poskytovatel.

6. Způsob poskytování servisu. Poskytovatel je při provádění servisu oprávněn:

• vyměnit jakoukoli součástku, která řádně nefunguje, aniž by ji opravoval

• použit k výměně opravené součástky, pokud jsou způsobilé k řádnému fungování a pokud splňují 
záruční podmínky podle této smlouvy

• použít k výměně nových a vylepšených součástek, které fungují podobně nejméně však tak jako 
součástky vyměněné

Všechny součástky vyňaté ze zařízení za účelem výměny se stávají vlastnictvím poskytovatele 
okamžikem vynětí ze zařízení.

Jestliže si servis provedený poskytovatelem následně vyžádá provedení úředního ověření, poskytovatel je 
povinen zajistit provedení úředního ověření a bezplatně se účastnit jeho provedení.

Odpovědnost
7. Odpovědnost za prodlení při poskytování servisu. V případě prodlení poskytovatele se zahájením 
servisních prací je objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli poplatek z prodlení ve výši 1% ročního 
servisního poplatku za daný přístroj za každý den prodlení, nejvýše však 5% této roční odměny ročně.

8. Záruka za jakost servisu. Poskytovatel poskytuje záruku na poskytnuté servisních práce a vyměněné 
součástky po dobu 6 měsíců od instalace věcí nebo od poskytnutí servisních prací.

Pokud jde o postup při odstraňování vad, poskytovatel postupuje stejně jako při poskytováni servisu.

9. Odpovědnost za vady servisu. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých servisních prací a 
náhradních součástek, které se projevily v době 6 měsíců od instalace věcí nebo od poskytnutí servisních 
prací. Pokud jde o postup při odstraňování vad, poskytovatel postupuje stejně jako při poskytování servisu.

10. Odpovědnost za škodu. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou při instalaci, testování, servisu 
zaviněným (nedbalým nebo úmyslným) jednáním osob, kterých použil ke splnění svého závazku podle této 
smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku.
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B. Práva a povinnosti objednatele 

Základní povinnosti
11. Roční servisní poplatek. Objednatel se zavazuje zaplatit roční servisní poplatek, který je stanoven 
v příloze 1 této servisní smlouvy.

Uvedený poplatek bude uhrazen objednatelem do 30 dnů ode dne vystavení faktury poskytovatelem.

12. Jiné platební povinnosti. Všechny servisní návštěvy vyžádané z důvodů vad a poruch vyloučených 
z této smlouvy je objednatel povinen poskytovateli uhradit zvlášť dle platného ceníku poskytovatele.

Čekací doby, které v úhrnu přesáhnou 30 minut během jedné servisní návštěvy, je objednatel povinen 
uhradit podle platného ceníku jakožto vykonané servisní práce.

Pokud budou na žádost objednatele provedeny práce přesčas, je objednatel povinen zaplatit přirážku 
podle ceníku poskytovatele (ceníky jsou k dispozici na požádání).

Všechny poplatky, které nejsou zahrnuty do ročního servisního poplatku, jsou účtovány podle platného 
ceníku poskytovatele.

Všechny položky, jako např. odměna za práci přesčas budou uvedeny v servisní stvrzence, kterou servisní 
technik při servisní návštěvě vystaví. Servisní stvrzenka musí být podepsána na straně objednatele.

13. Povinnost péče o zařízení. Objednatel prohlašuje, že zařízení je ke dni účinnosti smlouvy v dobrém 
provozním stavu.

Objednatel se zavazuje pečovat řádně o zařízení v souladu s návody k obsluze a pokyny poskytovatele. Je 
povinen se postarat, aby zaměstnanci objednatele používali zařízení v souladu s návody k obsluze 
poskytovatele a aby se řídili pokyny poskytovatele týkající se běžné péče a užívání zařízení.

Objednatel ani třetí osoby jednající v zájmu objednatele nesmějí provádět ani pokoušet se provádět 
opravy, údržbu či jiné činnosti po dobu trvání této smlouvy. Jakýkoli neoprávněný zásah do zařízení nebo 
oprava či pokusy o opravu provedené osobami, které k tomu nemají pověření poskytovatele, jde k tíži 
objednatele. Poskytovatel nenese odpovědnost za škody způsobené těmito osobami.

14. Servisní součinnost. Objednatel se zavazuje.

• umožnit plný, svobodný a bezpečný přístup k zařízení

• vytvořit odpovídající pracovní podmínky; zejména poskytnout bezplatně dostatečný pracovní 
prostor, teplo, osvětlení, větrání, prostor parkování servisního vozidla

• dodržovat všechny předpisy k ochraně bezpečnosti a zdraví při práci

• Při poskytování servisu spočívajícího v přípravě na úřední ověření je objednatel povinen uhradit 
veškeré náklady spojené s úředním uvěřením, ledaže by se s poskytovatelem písemně dohodl jinak.

• Poplatky za provedení úředního ověření nejsou součástí ročního poplatku a objednatel je povinen je 
uhradit zvlášť.

Odpovědnost
15. Odpovědnost za prodlení. V případě neposkytnutí součinnosti při provádění servisu, jehož 
následkem budou průtahy v servisních pracích, je poskytovatel oprávněn požadovat úplatu podle ceníku 
za práce v plné délce, s výjimkou případů, kdy průtahy byly způsobeny jednáním nebo opomenutím na 
straně poskytovatele.
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Práva a povinnosti obou smluvních stran
16. Povinnost utajovat informace. Žádná ze stran nezpřístupní třetí osobě informace, týkající se 
obchodní činnosti druhé strany nebo jejích zákazníků, které získala při sjednávání a při realizaci této 
smlouvy vyjma případů, kdy by to bylo nezbytné k zachování účelu této smlouvy.

Každá ze stran zajisti, aby tento závazek dodržovali její zaměstnanci a třetí osoby působící v jejím zájmu.

17. Vyšší moc. Žádná ze stran neodpovídá za opožděné nebo vadné plnění závazku druhé straně pokud 
tyto skutečnosti nastaly v důsledku nepředvídatelnou a neodvratitelnou událostí.

Servis týkající se poruch na zařízení, k nimž dojde v důsledku uvedené události, není předmětem závazku 
poskytovatele podle této smlouvy.

Za události uvedené v tomto odstavci se považují zejména akty veřejné moci, války, epidemie, povstání, 
stávky, požáry, záplavy, bouře,úder blesku, výpadky elektrického proudu.

Vznik, trvání a zánik smluvního vztahu
18. Vznik. Smluvní vztah založený touto smlouvou vzniká dnem účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá 
účinnosti podpisem oběma stranami.

19. Trvání. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

20. Zánik.

Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení, a to z následujících 
důvodů:

• objednatel není schopen nadále poskytovat výše uvedená plnění v dostatečném rozsahu a kvalitě

• objednatel se ocitne v prodleni déle než 30 dní s plněním ročního servisního poplatku

• objednatel opětovně a závažným způsobem neposkytuje součinnost při zajišťování servisu

• objednatel trvale nepečuje o zařízení nebo jejich části, která jsou předmětem servisu podle této 
smlouvy, nebo na nich provádí neodborné zásahy

• objednatel poruší jiným podstatným způsobem tuto smlouvu

• objednatel vstoupí do likvidace nebo na jeho majetek byl vyhlášen konkurs

Odstoupením poskytovatele z výše uvedených důvodů nezanikají jeho nároky na roční odměnu za rok, na 
který byla uzavřena příslušná servisní smlouva, a za servisní služby, které je podle této smlouvy povinen 
zaplatit za poskytnuté servisní služby.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení, a to z následujících 
důvodů:

• objednatel nemá nadále zájem o výše uvedená plnění, služby a výhody

• poskytovatel trvale neposkytuje servis a ani po 30 dnech od doručení písemné výzvy požadovaný 
servis neposkytne

V případě odstoupení objednatele podle předchozího odstavce má objednatel nárok na vrácení části roční 
odměny vypočtené jako podíl z roční odměny od okamžiku, kdy objednatel odstoupil, do konce roku.
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21. Výpovědní lhůta - smluvní vztah zaniká uplynutím lhůty 30-ti dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně

Závěrečná ustanovení
22. Tato smlouva upravuje všechna práva a povinnosti mezi stranami a může být změněna pouze 
písemnou dohodou.

Součástí této smlouvy Je :

• Příloha 1 - seznam zařízení s uvedením pořadových čísel jednotlivých zařízení. Seznam musí být 
rovněž podepsán oběma stranami.

23. Objednatel nesmí převést svá práva a povinnosti, a to ani částečně, bez předchozího písemného 
souhlasu poskytovatele.

24. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních částí smlouvy.

Jestliže v případě prodlení některé ze stran se druhá strana nebude domáhat splnění závazku, nelze této 
její nečinnosti rozumět tak, že se práva na plnění vzdala.

Nadpisy jednotlivých ustanovení nejsou závaznými částmi smlouvy.

Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH.

25. Strany se dohodly, že pro veškeré spory z této smlouvy, bude místně příslušný soud, v jehož obvodu 
má sídlo poskytovatel.

26. Na práva a povinnosti stran, která nejsou touto smlouvou výslovně upravena, se použijí ustanovení 
obchodního zákoníku o mandátní smlouvě.

Datum:

Podpisy účastníků:

Za objednatele

--!^.':'''iCrV\hÁIÚ A LEČiV 
621 00 BRNO, Hudcova 56a
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Příloha 1 - Seznam zařízení, Dodatek č.1 ze dne 21.03.2003
Servisní smlouva č.: 080301/JSK/1

Typ zařízeni Č. systému Sériové číslo QS Umístěni Invertární č. RN
Typ
smi.

Zač.
smi.

Měs.
fakt.

Měs.
kontr. Tech. Odp.osoba Telefon Cena Kč

AG245/A 1115360167 A 03 03 03 PSA P. Novák 3 100.0
AE163 F91085 A 03 03 03 PSA 3 100.0
AT261DR/A 1119161035 A 03 03 03 PSA 3 100,0
PB602-S/A 1119011171 A 03 03 03 PSA 2 500,0
PB3001-S/A 1119011172 A 03 03 03 PSA 2 500,0
PM300 J90174 A 03 03 03 PSA 3 100,0
PM200 H74907 A 03 03 03 PSA 3 100.0
PB403-S/A 1121122199 A 03 03 03 PSA 3 100,0
pH Delta 350 M2012 A 03 03 03 PSA 2 300,0
Ml 229ISFET 064478M A 03 03 03 PSA 2 300,0
MP225 084930M A 03 03 03 PSA 2 300,0
MP225 069699M A 03 03 03 PSA 2 300,0
MP120 001532 A 03 03 03 PSA 2 300.0
MP220 087037M A 03 03 03 PSA 2 300,0
MP125 001459 A 03 03 03 PSA 2 300,0
MP220 206587M A 03 03 03 PSA 2 300.0
DLI 8 M94733 A 03 03 03 PSA 4 900.0
DL70 M97532 A 03 03 03 PSA 6 200.0
Bvreta DV910 A 03 03 03 PSA 1 600.0
Byreta DV905 A 03 03 03 PSA 1 600.0
DA-110M NJB46584 A 03 03 03 JSK 3 100,0

QS - systém kvality zák. ISO, GLP, GMP Měs. kontr. - uvedte mésic kdy má být provedena prohlídka např. srpen - 08 Celkem bez DPH
RN - rok nákupu např 2001 - 01 Més. fakt - uvedte měsíc fakturace smlouvy např. ěerven - 07 Sleva 30%
Typ smi. - uvedte typ A nebo B Tech. zkratka srv. technika Telefon telefon na odp. osobu
Za£. smi. - uveďte měsíc a rok podepsán! smlouvy např. Červen 2000 - 0700 Odp. osoba jméno odpovědně osoby zák

Celkem po slevě bez OPH

59 400,0
-17 820,0

41 580,0

v Brně dne; 21.03.2003 za objednatele
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PŘÍLOHA 1 - SEZNAM ZAŘÍZENÍ, Dodatek č. 2 ze dne 1. 6. 2007
Servisní smlouva číslo: 080301/JSK/1

n

O0. Typ zařízení
Číslo

systému
Sériově

Číslo Umístění
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Poplatek
Kč

1 AG245/A 1115360167 1115360167 0303 p X A 03 PSA 3 100 Kč
2 AE163 F91085 F91085 0303 p X A 03 PSA 3 100 Kč
3 AT261DR/A 1119161035 1119161035 0303 p X A 03 PSA 3 100 Kč
4 PB602-S/A 1119011171 1119011171 0303 p X A 03 PSA 2 500 Kč
5 PB3001-S/A 1119011172 1119011172 0303 p X A 03 PSA 2 500 Kč
6 PM300 J90174 J90174 0303 p X A 03 PSA 3 100 Kč
7 PM200 H74907 H74907 0303 p X A 03 PSA 3100 Kč
8 PB403-S/A 1121122199 1121122199 0303 p X A 03 PSA 3100 Kč
g pH Delta 350 M2012 M2012 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč

10 Ml 229ISFET 064478M 064478M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč
11 MP225 084930M 084930M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč
12 MP225 069699M 069699M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč
13 MP120 001532 001532 0303 p A 03 PSA Mgr. Petr 2 300 Kč
14 MP125 001459 001459 0303 p A 03 PSA Novák 2 300 Kč
15 MP220 206587M 206587M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč
16 DL18 M94733 M94733 0303 p A 03 PSA 4 900 Kč
17 Bvreta DV905 M94733 0303 p A 03 PSA 1 600 Kč
18 DA-110M NJB46S84 NJB46584 0303 p A 03 PSA 3100 Kč
19 PL602-S/M 13 1127163718 1127163718 06 0607 p X A 03 PSA 2 500 Kč
20 PL1502-S/M-F 1127381020 1127381020 06 0607 p X A 03 PSA 2 500 Kč
21 XS205-DU/M 1127481804 1127481804 06 0607 p X A 03 PSA 3 900 Kč
22 DL38 5127487771 5127487771 06 0607 p A 03 PSA 5 400 Kč
23 pH metr SevenEasy 52234117 52234117 06 0607 p A 03 PSA 2 800 Kč
24 pH metr SevenEasy 1227086069 1227086069 06 0607 p A 03 PSA 2 800 Kč

dne 1 5 -06- 2007

ÚSTAV PRO fiTWKQMTROtU O
veterinárních siq^^miů a léčiv

•21 00 ByR N/Q^udoova 50a

podpis^^tu^ objednatele

servis
00 00 Piahi 10, Trcbohoslicka 2283/2 
/ ™ 272 12-^16.V Jř

rrT~~r~^Fax 2'i

podpis zástup a tele
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PŘÍLOHA 1 - SEZNAM ZAŘÍZENÍ, Dodatek č. 2 ze dne 1. 6. 2007
Servisní smlouva číslo; 080301/JSK/1
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cJZ Odpovědná
osoba Telefon

Poplatek
Kč

25 DL38 5127487071 5127487071 07 0607 p A 03 PSA 5 400 Kč
26 DV1005 5127487071 07 0607 p A 03 PSA 1 800 Kč

Rok nákupu - rok nákupu zafizenf (např. pfi nákupu 2001 uvést '^1')

Začátek smlouvy - doplňte mésic a rok, od kterého se má smlouva na daně zaflzeni vztahovat (např. srpen 2000 doplnit "OBOO") 

Typ méfidla - stanovené nebo pracovní méhdlo (S = stanovené, P = pracovní)
Za]iáténl ÚO “ zajíéténi úfedniho ovéfenl (pokud má být provedeno, označit "X')

MinWelgh • stanoveni minknálni navážky (MínWeihgh) a vyslaveni protokolu MinWeigh (pokud má být provedeno, označit "X") 

DKD - akreditovaná kalá>race a vystaveni akredkovaného kalibračního listu (pokud má být provedeno, označit "X")

Kontrolní list • vystaveni kontrolního listu (má-U být vystaven, označit X")

Sorvisni kniha - servisní kniha zatlzeni (pokud má být vedena, označit 
IPac - je-li pro dané zatizeni veden iPac, označit X"

Typ plněni - zvolený rozsah plněni pro dané zanzeni (I» Hght, s = standard, c » kalibrace, u = specifické plněni) (viz text smlouvy) 
Měsíc prohlídky - másle, kdy má být provedena servisní prohlídka, lze uvést i vice měsíců (napf srpen uvést jako ’DB")

Technik - jnrenná zkratka servisního technika
Odpovědná osoba - osoba, která má být kontaktována pfi sjednáváni terminu provedeni servisní prohlídky.
Telefon - telefonní číslo na Odpovědnou osobu.

Poplatek Kč - roční poplatek za dané zafizenl v Kč bez DPH.

Celkem bez DPH 

Sleva

Celkem po slevě bez DPH

76 400 Kč

30%

53 480 Kč

Fy-i'tu dne 1 5 -06- 2007

ÚSTAV G
veterina™(iIci/si^ei^AtO a léčiv

■21 OP tfO, Hudcova S8a

podpis 2QSjtópc4 objednatele

'OhtóKcka 228,1/3 
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příloha 1 - SEZNAM ZAŘÍZENÍ, Dodatek č. 3
Servtoni smlouva iislo: 080301/JSK/1
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Odpovidn 
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Telefon / 
E-mail

Poplatek
K£

1 AG245/A 1115360167 1115360167 0303 p X A 03 PSA

Mgr. Petr 
Novák

541518256
1

novakig)
uskvbl.cz

3100K6

2 AE163 F9108S F910B5 0303 p X A 03 PSA 3100K8

3 AT261DR/A 1119161035 1119161035 0303 p X A 03 PSA 3 100K5

4 PB602-S/A 1119011171 1119011171 0303 p X A 03 PSA 2 500 K£

5 PB3001-S/A 1119011172 1119011172 0303 p X A 03 PSA 2S00KÍ

6 PM300 J90174 J90174 0303 p X A 03 PSA 3 100K4

7 PM200 H74907 H74907 0303 p X A 03 PSA 3 100KÍ

6 PB403-S/A 1121122199 1121122199 0303 p X A 03 PSA 3100K5

9 pH Delta 350 M2012 M2012 0303 p A 03 PSA 2300 Kč

10 Ml 229 ISFET 064476M 064478M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč

11 MP225 064930M 084930M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč

12 MP225 069699M 069699M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč

13 MP120 001532 001532 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč

14 MP12S 001459 001459 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč

15 MP220 206567M 206587M 0303 p A 03 PSA 2300 Kč

16 DL18 M94733 M94733 0303 p A 03 PSA 4 900 Kč

17 Byreta OV905 M94733 0303 p A 03 PSA 1 600 Kč

18 DA-110M NJB46584 NJB46S84 0303 p A 03 PSA 3 too Kč

19 PL602-S/M 13 1127163718 1127163718 06 0607 p X A 03 PSA 2 500 Kč

20 PL1502-S/M-F 1127381020 1127381020 06 0607 p X A 03 PSA 2 500 KČ

21 XS205-DU/M 1127481604 1127481804 06 0607 p X A 03 PSA 3 900 Kč

22 CH.38 5127487771 5127487771 06 0607 p A 03 PSA 5 400 Kč

23 pH metr SevenEasy 52234117 52234117 06 0607 p A 03 PSA 2 800 Kč

24 pH metr SevenEasy 1227086069 1227086069 06 0607 p A 03 PSA 2 800 Kč

25 OL38 5127487071 5127487071 07 0607 p A 03 PSA 5 400 KČ

26 OV100S 5127487071 07 0607 p A 03 PSA 1 800 Kč

27 PB3002-SDR/MPH 1129493043 1129493043 09 0110 p X A 03 PSA 2 500 Kč

26 pH metr SevenEasy S20 1228345341 1228345341 07 0110 p A 03 PSA 2 600 Kč

29 pH metr SevenEasy S20 1228075356 1228075356 0110 p A 03 PSA 2 600 Kč

30 pH metr SevenEasy S20 1230135316 1230135316 09 0110 p A 03 PSA 2 800 Kč

31 pH metr SevenEasy S20 1227495012 1227495012 07 0110 p A 03 PSA 2 600 Kč

32 DL38 5127480709 6127480709 07 0110 p X A 03 PSA 5 600 Kč

33 XP205DR/M 1129062649 1129062649 09 0110 p X A 03 PSA 3900 Kč
Rok nákupu -rok nákupu zafliwiJ (nap^ pn nákupu 3001 uv4« *01*)
Zaááltk kmlouvy - dopláM máklc a nk, od ktsráho ae má amloiNa na daná zadzanl vztahovM (napf aipon 3000 dopkii tiwxr) 
Typ mándli • atanovaná nato pracovní málMo (S = atanovaná. P > pracovní)
ZaJMláfil ÚO « zapilánl úladnOio ováleni (pokud má být provadano, oznabl "X*)
MlnWaloh ■ atanovani minimální navážky (UinWaHigh) a vyiiavanl prolckolu WnWalgn (pokud má být provedeno. oznaOt *)0 

OKO ■ akreditovaná kakbraca a vyaiavanl akradilovanáno kabbmánltio latu (pokud má být prováděno. oznaCil ')T)
Konbolnl Mat ■ vyaiavanl konkokilha latu (máál být vystaven. oznaOt *X*)
Servleni kniha • aanňanl kniha zadzenl (pokud má být vedena, ocnaiit 
IPac - ja-l pm daná zafliani veden IPac, conatn or
Typ plnáni • zvolený rozsan pináni pro daná zadzenl (I • Ight. a ~ standard, e < kakbraca. u « apealická plnánt) (viz text smlouvy) 
Máaic prohlídky - másle, kdy má být provedena aarviani prohlídka, ba uváat I vice máalcú (nepl srpen uvásl jako t>8*]
Taehnik - jmenná zkralka seivisnáio technika
Odpovádná osoba - osoba, která má být komainována ph ajadnávárd tarmlnu pmvadoni servisní prohlídky.
Telefon • telefonní iisla na Odpovádnou osobu 
Poplatek Ká - roeni poplatek za daná za/tzanl v K< bez DPH

Celksm bez DPH

Sleva

Celltein po slev6 bez DPH

99 600 Ki

30%

69 720 Ke

tiB« 2tJo^

ÚSTAV PRO STÁTNÍ KONTROLU © 
VETERINÁRNÍCH BIOPREPi^ÁTÚ A LÉČIV 

621 0056a
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PŘÍLOHA 1 • SEZNAM ZAŘÍZENÍ, Dodatek č. 4
Servisní smlouva číslo: OSOSOI/JSK/I
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Telefon f 
E-mail Poplatek Kč

1 AG245/A 1115360167 1115360167 0303 p X A 03 PSA

Mgr. Petr 
Novák

541518256/
novak@
uskvbl.cz

3100 Kč
2 AE163 F91085 F91085 0303 p X A 03 PSA 3100 Kč
3 AT2B1DR/A 1119161035 1119161035 0303 p X A 03 PSA 3 100 Kč
4 PB602-S/A 1119011171 1119011171 0303 p X A 03 PSA 2 600 Kč
5 PB3001-S/A 1119011172 1119011172 0303 p X A 03 PSA 2 500 Kč
6 PM300 390174 J90174 0303 p X A 03 PSA 3 100 Kč
7 n«1200 H74907 H74907 0303 p X A 03 PSA 3 100 Kč
B PB403-S/A 1121122199 1121122199 0303 p X A 03 PSA 3100 Kč
9 pH Delta 350 M2Q12 M2012 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč

10 Ml 229 ISFET 06447BM 064476M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč
11 MP22S 084930U 084930M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč
12 MP22S 069699M 069699M 0303 p A 03 PSA 2 300 Kč
13 MF220 206587M 206567M 0303 p A 03 PSA 2300 Kč
14 DL16 M94733 M94733 0303 p A 03 PSA 4 900 Kč
15 Byreta OV905 M94733 0303 p A 03 PSA 1 600 Kč
16 PL602-S/M 13 1127163718 112716371B 06 0607 p X A 03 PSA 2 500 Kč
17 PU502-S/M-F 1127381020 1127381020 06 0607 p X A 03 PSA 2 500 Kč
18 XS205-DUM 1127481804 1127481804 06 0607 p X A 03 PSA 3900 Kč
19 DL38 5127487771 5127487771 06 0607 p A 03 PSA 5400 Kč
20 pH metr SevenEasy 52234117 52234117 06 0607 p A 03 PSA 2 600 Kč
21 pH metr SevenEasy 1227086069 1227086069 06 0607 p A 03 PSA 2 600 Kč
22 0L38 5127487071 5127487071 07 0607 p A 03 PSA 5 400 Kč
23 DVÍ 005 5127487071 07 0607 p A 03 PSA 1 eooKč
24 PB3002-SDR/MPH 1129493043 1129493043 09 0110 p X A 03 PSA 2 500 Kč
25 pH metr SevenEasy S2D 1228345341 1228345341 07 0110 p A 03 PSA 2 600 Kč
26 pH metr SevenEasy S20 1228075356 1228Q7S356 0110 p A 03 PSA 2 80DKÍ
27 pH metr SevenEasy S20 1230135316 1230135316 09 0110 p A 03 PSA 2 800 Kč
28 pH metr SevenEasy S20 1227495012 1227495012 07 0110 p A 03 PSA 2 800 Kč
29 DL3B 5127480709 5127480709 07 0110 p X A 03 PSA 5 600 Kč
30 XP2Q5DR/M 1129062649 1129062649 09 0110 p X A 03 PSA 3900 Kč
31 Dansito 30PX LWE902S1 LWE902S1 10 0111 p A 03 PSA 3100 Kč

nákupu - rok ntfuipu ZPflMni (napT pA rtáhupu 2001 uváM Ul”)
ZaOátak uniouvy * dopMo métic ■ rok. od kterOto m mi tmiouvs na dané unzani vHahovat (napf arpan 2000 OopkM DOOCT} 
Typ méfidla • atanovar^ nebo pracovní mMcflo (5 • atanovené. P « prscoM^)
Zj^Winl CK) • Upl^ úfadniho ovifení (pokud mi být provaderto. oxnaCM *X1
MlnWalQh O itanovani mlnimáini navááky (MnWeihgh) a vystaveni prolokotu MinWeigh (pokud má být provedeno, oznatt ”X*) 

OKO • ikietMovani kalibraeo a vystaveni akreditDvaflóhc kaUbračního i$lu (pokud má být provM^no. ozna&t 'TC)
Korttfotnf Mal • vyataverd kontroiniho briu (mi-li bý1 vyitavwi. oznaCd "X”)
Servlini kniha • lervánl kniha zafizanf (p^ud má být vedena, ožnetíl ”X*)
IPac > {e4l pn> daná zanzaní veden IPac. oznaClt '‘X*
Typ ptoéni * zvolený rozsah i^nénl pro dané zadz^ (I ■ light, i • standard, e ■ kalíce, u « ipeciflcké pkténi) (viz text smlouvy) 
Mftic protUltSty • mésic, kdy má být provedena servisní pn^dka. lze uvést I vice tnésiců (nepT srpen uvést (tko *X)81 
Technik • Jmenná zkratka aervisniho technika
Odpovédni oaoba • osoba, která mi být korkaktována pft ^ednávini (tRtUnu provedeni servtsnl prohUdky
Telefon' lelefonni ďslo na Odpovédnou osobu
Poplatek Kd • robit poptatak za dané zahzerd v KC bez OPH

Calkam baz OPH 

Slava

Cefftem po slavé baz DPH

95 000 Kč

30%

66 500 Kč

Brně 20.01.2011

rMetlíer- To/edo.s.r.o i
I swvíi; ’ 1I 100 00Pul.3 ;(r r„ i2W2

I ’ i '

dM

' ^ A r‘,‘! !!'?>/" W
i ĎlOPHtPAAÁTŮ 

I ' p, fí tí O. Huobovti^f
prof .MVDr .Alf re<Liíer(a , CSc.

podpit ňdupct ollitdnM:* zčslupc* g^skylonMIt
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PŘÍLOHA 1 - SEZNAM ZAŘÍZENÍ, Dodatek č. 5
Servisní smlouva číslo; 080301/JSK/1
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1 AG245/A 1115360167 1115360167 0303 p X A 04 PSA

2 AE163 F91085 F91085 0303 p X A 04 PSA

3 AT261DR/A 1119161035 1119161035 0303 p X A 04 PSA

4 PB602-S/A 1119011171 1119011171 0303 p X A 04 PSA

5 PB3001-S/A 1119011172 1119011172 0303 p X A 04 PSA

6 PM300 J90174 J90174 0303 p X A 04 PSA

7 PB403-S/A 1121122199 1121122199 0303 p X A 04 PSA

8 pH Delta 350 M2012 M2012 0303 p A 04 PSA

9 Ml 229 ISFET 064478M 064478M 0303 p A 04 PSA

10 MP225 084930M 084930M 0303 p A 04 PSA

11 MP225 069699M 069699M 0303 p A 04 PSA

12 MP220 206587M 206587M 0303 p A 04 PSA

13 PL602-S/M 13 1127163718 1127163718 06 0607 p X A 04 PSA

14 PL1502-S/M-F 1127381020 1127381020 06 0607 p X A 04 PSA

15 XS205-DU/M 1127481804 1127481804 06 0607 p X A 04 PSA

16 pH metr SevenEasy 1227086069 1227086069 06 0607 p A 04 PSA

17 DL38 5127487071 5127487071 07 0607 p A 04 PSA

18 DVÍ 005 5127487071 07 0607 p A 04 PSA

19 PB3002-SDR/MPH 1129493043 1129493043 09 0110 p X A 04 PSA

20 pH metr SevenEasy S20 1228345341 1228345341 07 0110 p A 04 PSA

21 pH metr SevenEasy S20 1228075356 1228075356 0110 p A 04 PSA

22 pH metr SevenEasy S20 1230135316 1230135316 09 0110 p A 04 PSA

23 pH metr SevenEasy S20 1227495012 1227495012 07 0110 p A 04 PSA

24 XP205DR/M 1129062649 1129062649 09 0110 p X A 04 PSA

25 Densito 30PX LWE90251 LWE90251 10 0111 p A 04 PSA

26 Titrátor T50 B148503882 B148503882 aboratoř 62 12 0113 p A 04 PSA

27 Byreta DVÍ 010 B148503882 aboratoř 62 12 0113 p A 04 PSA

28 Byreta DVÍ 010 B148503882 aboratoř 62 12 0113 p A 04 PSA

29 SevenCompact S230 B145444921 B145444921 aboratoř 58 12 0113 p A 04 PSA

Odpovědn 
á osoba

Telefon / 
E-mall

Poplatek
Kč

Mgr. Petr 
Novák

541594512/
novak@
uskvbl.cz

3 100 Kč

3 100 Kč

3 100 Kč

2 500 Kč

2 500 KČ

3 100 Kč

3 100 Kč

2 300 Kč

2 300 Kč

2 300 Kč

2 300 Kč

2 300 Kč

2 500 Kč

2 500 KČ

3 900 KČ

2 800 Kč

5 400 Kč

1 800 Kč

2 500 Kč

2 800 KČ

2 800 KČ

2 800 Kč

2 800 Kč

3 900 Kč

3 100 Kč

7 300 Kč

1 900 Kč

1 900 Kč

3 700 Kč
Rok nákupu • rok nákupu zařízení (napf. pfi nákupu 2001 uvést "01")
Začátek smlouvy - doplňte měsíc a rok, od kterého se má smlouva na dané zařízení vztahovat (např. srpen 2000 doplnit "0800") 
Typ měřidla - stanovené nebo pracovní měřidlo (S = stanovené, P = pracovní)
Zajištění ÚO = zajištěni úředního ověření (pokud má být provedeno, označit "X")
MinWeigh - stanoveni minimální navážky (MínWeihgh) a vystavení protokolu MinWeigh (pokud má být provedeno, označit "X") 

DKD - akreditovaná kalibrace a vystavení akreditovaného kalibračního listu (pokud má být provedeno, označit "X”)

Kontrolní list - vystaveni kontroiniho listu (má-li být vystaven, označit "X")

Servisní kniha - servisní kniha zařízení (pokud má být vedena, označit "X") 

iPac - je-li pro dané zařízení veden iPac, označit "X"

Typ plnění - zvolený rozsah plnění pro dané zařízeni (I = light, s = standard, c = kalibrace, u = specifické plnění) (viz text smlouvy) 

Měsíc prohlídky - mésic, kdy má být provedena servisní prohlídka, lze uvést i více měsíců (např. srpen uvést jako "08")

Technik - jmenná zkratka servisního technika 

Telefon - telefonní číslo na Odpovědnou osobu.

Poplatek Kč - roční poplatek za dané zařízení v Kč bez DPH.

Celkem bez DPH 

Sleva

Celkem po slevě bez DPH

86 400 KČ

30%

60 480 Kč

ÚSTAV PRO STÁTNÍ KONTROLU © 
ETERINÁRNÍCH BIOPREPARÁTŮ A LÉČIV 

621 00 BRNO, Hudcova 56a

v 'pííAZC dne -Zo'/Ji^ podpis zóstupce objednatele
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zemek
Zvýraznění
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Zvýraznění

zemek
Zvýraznění





PŘÍLOHA 1 - SEZNAM ZAŘÍZENÍ, Dodatek č. 6
Servisní smlouva £ísto: 080301USK/1
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Telefon/

E-mall Poplateli KC

1 AG245/A 1115380167 1115360187 0303 P X A 04 PSA

Mjr Petr Novák 541594512

novekt5njskvb1.cz

3100KC

2 AE163 F910B5 F9108S 0303 P X A 04 PSA 3 100 KČ

3 AT261DWA 1119181035 1119161035 0303 P X A 04 PSA 3 100KC
4 PB602-5/A 1119011171 1119011171 0303 P X A 04 PSA 2500 KC
5 PB3001-S/A 1119011172 1119011172 0303 p X A 04 PSA 2500 KC
6 PM300 J9017d J90174 0303 P X A 04 PSA 3100KC
7 PB403-S/A 1121122199 1121122199 0303 P X A 04 PSA 3100KC
B pH Delta 350 M2012 M2012 0303 P A 04 PSA 2300 KC
9 Ml 229 ISFET 0B4478M 064478M 0303 p A 04 PSA 2300 KC

10 SevenCompact S220 B328556&07 B32B558B07 14 0414 P A 04 PSA 2 370KC
11 MP220 2065B7M 206567M 0303 P A 04 PSA 2300 Kč
12 PL602-SM 13 1127163718 1127163718 06 0607 P X A 04 PSA 2SXKC
13 PL1502-SAÍ-F 1127381020 1127381020 06 0607 P X A 04 PSA 2500 KC
14 AS205-OUJM 1127461804 1127461804 06 0607 P X A 04 PSA 3900 KC

15 pH melr SevenEasy 122708606S 1227086089 06 0607 p A 04 PSA 2800 KC
16 0136 5127487071 5127487071 07 0607 p A 04 PSA 5400 KC
17 DV100S 6127487071 07 0607 p A 04 PSA 1 900 Kč

16 PB30Q2-SO<VMPH 1129493043 1129493043 09 0110 P X A 04 PSA 2500 KC
19 pH metr SevenEasy S20 1228345341 1228345341 07 0110 P A 04 PSA 2800 KC
20 pH metr SevenEasy S20 1226075356 1228075356 0110 P A 04 PSA 2B0DKČ
21 pH metr SevenEasy S20 1230135318 1230135316 09 0110 P A 04 PSA 2 600 KC
22 pH metr SevenEasy S20 1227495012 1227495012 07 0110 p A 04 PSA 2800 KC
23 XP205DIVM 1128062649 1129052649 09 0110 P X A 04 PSA 3900 KC
24 Oensito 30PX LWE90251 LWE90251 10 0111 p A 04 PSA 3100 Kč
25 TUrálorTSO B148503882 8148503882 laboratoř 62 12 0113 P A 04 PSA 7300 Kč
26 Byreta DV1010 B148503882 laboratoř 62 12 0113 p A 04 PSA 1900 Kč
27 Byreta DV1D10 B148503882 laboratoř 62 12 0113 p A 04 PSA 1 900 KC
20 SevenCompact S230 B145444921 8145444921 laboratoř S6 12 0113 p A 04 PSA 3700 KČ

R«kf^lni^*roknttupuziftzaní<n«pr pAn*ta^20O1 wM'OI')
ZaMIvIi ftfflieviry' depMt métit • rok od ktef^ho et mé MiletN* m diA* nfittrH vjtahevu (napT «rpM 2000 dppM *0é00*) 
Typ méHdta • tUnwwné ik06 p»*cOvnl méfUo (S • itaitoven*. P • praeawd)
ZiiUténl <k> • <i#lllnl evéfwil (pokud aé být provoděno. ocneM "X*)
MbiWiítli * stVMwinl mrirdmtinl ncvAlky (MMIVeti^ • vyvíMAl protokolu tálnWeé^p (pobid má byt provedena, onott *X1 

OKO > ^eAovMiá kaferece o netaveni ArecBsvenihe kalbre^mho bbt (pokud má byt provedeno. ecneOi *X*)

Kordroiní IIM * vyMávaftl kenaelnSte Mni (mé4 býl vyttaven. ožnedl ”X”)

Servieed bdho • eervnl hnitá teftt«d (pokud mi byl vedena, ožnafid *X*)

IPac • )o4 fTo děná taTIxeni voděn ďac, oiraCa *X*

Typ pMni • ávderrý raa^ pbtM pro děná laflnfli 9 • IgM, • • etandard. c • hatoeet, w • epedácM pMnf) (tát teit endouvT}

MáekproWtdhy. méele, kdy laá byt prmedorta aenáml proMAa. Iia irvéet I vlco nvHlcA (napf erpon«vátl|eko*00

Technik -ýnanné akraika earvhnAo tauhnlta

Tolafon • teWtovd fiale na OdpevMioo oeobu

Poplatek Ké • refid poplaltk te daná taftxeni v Kfi tex PM.

Colksm bsx DPH 

Sltvc

Ctihsm po slsvé bez DPH

84 170 Kč

30%

58 919 Kč

ÚSTAV PRO STATKI KOKT^LU ® 
veterinárních BIOfWRAn) a léčiv

821 00 B Ř N o,soudcova 56a

podpis zástupce objednatele
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PŘÍLOHA 1 - SEZNAM ZAŘÍZENI, Dodatek č. 7
Servisní smlouva číslo; 080301/JSK/1
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1 AG245/A 1115360167 1115360167 0303 P X A 04 PSA

2 AE163 F91085 F91085 0303 P X A 04 PSA

3 AT261DR/A 1119161035 1119161035 0303 P X A 04 PSA

4 PB602-S/A 1119011171 1119011171 0303 P X A 04 PSA

5 PB3001-S/A 1119011172 1119011172 0303 P X A 04 PSA

6 PM300 J90174 J90174 0303 P X A 04 PSA

7 PB403-S/A 1121122199 1121122199 0303 P X A 04 PSA

8 pH Delta 350 M2012 M2012 0303 P A 04 PSA

9 Ml 229 ISFET 064478M 064478M 0303 P A 04 PSA

10 SevenCompact S220 B328558807 B328558807 14 0414 P A 04 PSA

11 MP220 206587M 206587M 0303 P A 04 PSA

12 PL602-S/M 13 1127163718 1127163718 06 0607 P X A 04 PSA

13 PL1502-S/M-F 1127381020 1127381020 06 0607 P X A 04 PSA

14 XS205-DU/M 1127481804 1127481804 06 0607 P X A 04 PSA

15 pH metr SevenEasy 1227086069 1227086069 06 0607 P A 04 PSA

16 DL38 5127487071 5127487071 07 0607 P A 04 PSA

17 DVÍ 005 5127487071 07 0607 P A 04 PSA

18 PB3002-SDR/MPH 1129493043 1129493043 09 0110 P X A 04 PSA

19 pH metr SevenEasy S20 1228345341 1228345341 07 0110 P A 04 PSA

20 pH metr SevenEasy S20 1228075356 1228075356 0110 P A 04 PSA

21 pH metr SevenEasy S20 1230135316 1230135316 09 0110 P A 04 PSA

22 pH metr SevenEasy $20 1227495012 1227495012 07 0110 P A 04 PSA

23 XP205DR/M 1129062649 1129062649 09 0110 P X A 04 PSA

24 Densito 30PX LWE90251 LWE90251 10 0111 P A 04 PSA

25 Titrátor T50 B148503882 B148503882 aboratoř 62 12 0113 P A 04 PSA

26 Byreta DVÍ 010 B148503882 aboratoř 62 12 0113 P A 04 PSA

27 Byreta DV1010 B148503882 aboratoř 62 12 0113 P A 04 PSA

28 SevenCompact S230 B145444921 B145444921 aboratoř 58 12 0113 P A 04 PSA

29 pH metr SevenExcellence B715958252 B715958252 17 0917 P 04 PSA

Odpovědná
osoba

Telefon / 
E-maíl Poplatek Kč

Mgr Petr Novák 541 594 512/ 
novak@uskvbl cz

3100 Kč

2 500 Kč

2 500 Kč

3 100 Kč

2 300 Kč

2 370 Kč

2 300 Kč

2 800 Kč

5 400 Kč

1 800 Kč

2 800 Kč

2 800 Kč

2 800 Kč

3 900 Kč

3100 Kč

1 900 Kč

3 530 Kč
Rok nákupu - rok nákupu zařízeni (napf. při nákupu 2001 uvést ‘Ol*)
Začátek smlouvy - dopiřte mésic a rok, od kterého se má smlouva na dané zafizenl vztahovat (např. srpen 2000 doplnit ’0600') 
Typ měřidla • stanovené nebo pracovní měřidlo (S = stanovené. P = pracovní)
Z^'iltěni ÚO » zajStěni úředního ověřeni (pokud má být provedeno, označit 'X*)
MinWeigh • stanoveni minimální navážky (MínWeihgh) a vystaveni protokolu MinWeigh (pokud má být provedeno, označit ’X*) 

DKD • akreditovaná kaláM-ace a vystaveni akreditovaného kalibračního listu (pokud má být provedeno, označit ’X*)

Kontrolnf list - vystaveni kontroiniho listu (má-ii být vystaven, označit 'X”)

Servisní kniha - servisní kniha zařízeni (pokud má být vedena, označit 'X”)

IPac - je-ii pro dané zařízeni veden íPac, označit 'X'

Typ plněni • zvolený rozsah plněni pro dané zařízeni (I = Hght, s = standard, c = kalibrace, u - specifické pkiěnl) (víz text smlouvy) 

Měsíc prohlídky - měsíc, kdy má být provedena servisní proNidka, lze uvést i vlče měsíců (např. srpen uvést jako *06')

Technik • jmenná zkratka servisního technika

Telefon - telefonní číslo na Odpovědnou osobu

Poplatek Kč - roční poplatek za dané zařízeni v Kč bez DPH.

USTAV PRO státní KONTROLU ® 
VETERINÁRNÍCH BIOPREPARÁTŮ A LÉČIV 

621 00 BRNO, Hudcova 56a

Celkem bez DPH 

Sleva

Celkem po slevě bez DPH

87 700 Kč

61 390 Kč

MN

Ředitel ÚSKVBL Brno

V Brně dne 4. 9. 2017 Podpis zástupce objednatele

Metller-íoiedo, s.r.o,
TTebch-'' ■--r' 'X 'n -: 

Tet.; - o .. ' C '.......
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Podpis zástupce poskytovatele
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Zvýraznění
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Zvýraznění
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Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění
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Zvýraznění
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Zvýraznění
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Zvýraznění
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Zvýraznění
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Zvýraznění
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Zvýraznění
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Zvýraznění






